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1.

Врз основа на чл.84 од Законот за oпшта управна постапка ( Службен
Весник на РМ 124/2015) се врши објава во Службен Гласник на Општина Ресен
на следното:

ОДОБРЕНИЕ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА ОБЈЕКТ

Бр. 16-269/2 од 14.02.2018 год. по барање на Полициска станица од општа
надлежност Ресен за издавање на одобрение за отстранување на објект  на кп.
4792 во КО Ресен.

Горенаведеното одобрение е објавено во Дневен  весник во текот на два
последователни дена. За завршување на постапката  потребно е по
објавување на известувањето во дневен весник истото да се објави во
Службен Гласник на Општина Ресен.

Врз основа на законски пропишаната постапка:

СЕ ИЗВЕСТУВА

Сопственикот Коста Црцаровски од Ресен, дека е издадено одобрение за
отстранување на објект , куќа на ул „ 29ти  Ноември“ бр.152 (наспроти Спомен
Куќата на Татарчеви) на КП бр. 4792 во КО Ресен , под бр. 16-269/2 од
14.02.2018 год по барање на Министерствотo за внатрешни работи Полициска
станица  од општа надлежност Ресен.

Согласно позитивните законски  и подзаконски прописи , заинтересираните
странки можат да извршат увид во управната постапка во Одделениeто за
урбанизам и комунални работa.

Јавната објава се смета за уредна достава и доколку настанат негативни
последици  ги сноси самата странка.

ОПШТИНА РЕСЕН

Сектор за урбанизам, комунални работи,
локален економски развој и прекугранична
соработка
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